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Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***2060**

***8326**

***1208**

***6864**

***5893**

***0270**

***0157**

***1445**

***0214**

***1501**

***6671**

***3248**

***6384**

***6577**

***4217**

***4186**

***8246**

***6459**

***2018**

***1332**

***8171**

***4139**

***5201**

***0883**

***6841**

BALAGUER YEBENES, JOAQUIN JUSTO

BATALLER ALBORCH, ANDREA

BLANCO ZURDO, ANA

BLASCO YEPES, RAÜL

CLAR PUIG, AURORA B

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

CORBALAN LORENTE, JUAN

CORTES GARCIA, ELENA

DEL CAMPO ALARTE, OSCAR JAVIER

DIAZ MARTINEZ, RAQUEL

DIAZ TEJEDO, MARIA CARMEN

DIEZ MARTIN, BEGOÑA

GALVEZ SOLA, LUIS NAZARIO

GARCIA MIRA, MARIA JOSE

GARRIGUES MAFÉ, JUAN CARLOS

HERNANDEZ  PARDO, MARÍA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

JUSTICIA MILLA, ANA VANESA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MARCOS MARTINEZ, SANDRA

PEREZ BLASCO, CONSUELO

PEREZ CREMADES, ANA BELEN

PÉREZ RUIZ, SOLEDAD

RUEDA GASCO, ALFONSO

SANDOVAL VARGAS, ROSA ANGELA

5

5

1, 5, 6

5

5

5

2, 5, 7

5

5

5

1, 5, 6, 7

5

2

1, 2, 6

2, 5

2, 5

5

2, 5, 6

5

5, 7

5

5

5

1, 5, 6

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

5.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

1.00

5.05

0.00

0.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

3.50

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

3.75

0.00

4.25

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

4.50

2.00

0.00

5.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

4.00

3.00

3.00

4.50

0.00

5.00

4.00

0.00

1.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***3205**

***5222**

***4258**

TORRES MIÑANA, ALFREDO

VAZQUEZ CARRILLO, BLANCA LUISA

VERA PEREZ, NOELIA

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

6.80

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
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***7459**

***6864**

***2047**

***7923**

****6368*

***5893**

***0270**

***1445**

***0214**

***8979**

***8757**

***0534**

***4217**

***0490**

***4291**

***8980**

***8246**

***4139**

***9504**

***3205**

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

BLASCO YEPES, RAÜL

CAMPO TORREGROSA, MARLENE CECILIA

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CATA, FLORINELA DANIE

CLAR PUIG, AURORA B

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

CORTES GARCIA, ELENA

DEL CAMPO ALARTE, OSCAR JAVIER

EJARQUE TOLEDANO, MARIA CORAL

ELCHE MARTINEZ, VANESA

FUSTER RIBERA, RITA

GARRIGUES MAFÉ, JUAN CARLOS

GUERRERO MARTOS, MARÍA

GÓMEZ EJERIQUE, CARMEN

GÓMEZ SANTOS, IRENE ROSARIO

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

PEREZ CREMADES, ANA BELEN

RODRIGO VICENTE, JUAN

TORRES MIÑANA, ALFREDO

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

9.00

15.00

0.00

15.00

0.00

1.00

5.05

0.45

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.75

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

4.50

5.00

4.50

4.50

0.00

4.00

2.00

2.00

4.50

0.00

4.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

4.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
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***3744**

***7459**

***6864**

***8041**

***4891**

***7923**

****6368*

***5893**

***0270**

***1445**

***0214**

***8979**

***8757**

***0534**

***5015**

***4710**

***9835**

***8146**

***2787**

***4217**

***4291**

***4186**

***8246**

***4151**

***2018**

ARGILÉS MARTÍNEZ, SANTIAGO

BERNET MARTÍNEZ, MARIA PILAR

BLASCO YEPES, RAÜL

CARMONA LÓPEZ, JAIME

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA ALEXANDR

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CATA, FLORINELA DANIE

CLAR PUIG, AURORA B

CLEMENTE FRESNO, CAROLINA

CORTES GARCIA, ELENA

DEL CAMPO ALARTE, OSCAR JAVIER

EJARQUE TOLEDANO, MARIA CORAL

ELCHE MARTINEZ, VANESA

FUSTER RIBERA, RITA

GADEA MARTI, JORGE

GARCIA ALCARAZ, ANTONIA

GARCIA LEÓN, TAMARA

GARCIA RANDEZ, ALICIA

GARCÍA PEREZ, M.TERESA

GARRIGUES MAFÉ, JUAN CARLOS

GÓMEZ EJERIQUE, CARMEN

HERNANDEZ  PARDO, MARÍA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LLOPIS COSTA, NATALIA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5

2, 5

5

5

2, 5

5

2, 5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

1.50

9.00

15.00

4.20

0.80

15.00

0.00

1.00

5.05

0.45

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.50

5.00

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.75

5.00

5.00

0.00

1.50

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.25

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

4.00

2.00

2.00

4.50

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

3.00

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
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***1332**

***5081**

***8466**

***4139**

***3456**

***6078**

***0883**

***2469**

***3205**

***5222**

***9474**

MARCOS MARTINEZ, SANDRA

MARTINEZ MONTEAGUDO, MARIA JOSE

NAVARRO SIERRA, MARIA JESUS

PEREZ CREMADES, ANA BELEN

RAMÍREZ LUZ, SERGIO ANTONIO

REDOLAT BENITO, MARIA MERCEDES

RUEDA GASCO, ALFONSO

TORMOS ESPAÑA, MARIA CARMEN

TORRES MIÑANA, ALFREDO

VAZQUEZ CARRILLO, BLANCA LUISA

ZARZUELA  PLAZA, CRISTINA

5, 7

5

5, 7

5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.20

0.00

6.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

2.00

1.00

4.50

4.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.


